
 
 
 

UCHWAŁA Nr 5 /2016 
SENATU AKADEMII MUZYCZNEJ W KRAKOWIE 

z dnia 8 kwietnia 2016 r. 
 
 
 

w sprawie określenia liczby mandatów dla poszczególnych grup pracowniczych 
w wyborach przedstawicieli do Senatu Akademii Muzycznej w Krakowie na 
kadencję 2016-2020 
 
 
Na podstawie § 5 ust. 5 Regulaminu wyborczego stanowiącego załącznik nr 3 do Statutu 
Akademii Muzycznej w Krakowie przyjętego uchwałą Senatu Nr 24/2015 z dnia 24 czerwca 
2015 r., uchwala się, co następuje: 
 
 

§1 
 

1. Liczba członków Senatu Akademii Muzycznej w Krakowie wynosi czterdzieści osób. 

Podział mandatów na poszczególne grupy wyborcze: 

 

 

 22 mandaty – przedstawiciele nauczycieli akademickich z poszczególnych 
wydziałów wybrani spośród osób posiadających tytuł profesora lub stopień 
doktora habilitowanego, 
 

 8 mandatów – przedstawiciele z poszczególnych wydziałów wybrani spośród 
pozostałych nauczycieli akademickich, 

 

 8 mandatów – przedstawiciele studentów i doktorantów, 
 

 2 mandaty – przedstawiciele pracowników niebędących nauczycielami 
akademickimi. 

 

 

2. Po wyborze prorektorów-elektów, podział liczby mandatów dla wyboru przedstawicieli 
do Senatu Akademii Muzycznej w Krakowie w poszczególnych obwodach wyborczych 
przedstawia się następująco: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Obwody wyborcze 

Liczba mandatów 
dla przedstawicieli 

nauczycieli 
akademickich 

posiadających tytuł 
profesora lub 

stopień doktora 
habilitowanego 

Liczba mandatów 
dla przedstawicieli 

pozostałych 
nauczycieli 

akademickich 

Liczba mandatów 
ogółem 

OW-I Wydział 
Twórczości, 
Interpretacji  
i Edukacji Muzycznej 

4 3 7 

OW-II Wydział 
Instrumentalny 

9 4 13 

OW-III Wydział 
Wokalno-Aktorski 

 

OW-IV 
Ogólnouczelniany 
Zespół Dydaktyczny 
Nauk 
Humanistycznych  
i Ogólnouczelniany 
Zespół Dydaktyczny 
Języków Obcych 

2 
 
 
 
 
- 

1 3 

OW-V wszyscy 
pracownicy uczelni 
niebędący 
nauczycielami 
akademickimi,  
w tym pracownicy 
Biblioteki i Ośrodka 
Współpracy 
Międzynarodowej 

- - 2 

Studenci  
i Doktoranci 

- - 8 

 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Rektor 

        prof. dr hab. Zdzisław Łapiński 


